- 1 -

广西壮族自治区道路运输管理局关于同意变更

重庆北斗导航应用技术股份有限公司等

4 家企业监控平台备案信息的通告

重庆北斗导航应用技术股份有限公司、广西中航星北斗科技

有限公司、广西钦州泰禾运输集团有限责任公司、广东长宝信息

科技股份有限公司分别向我局提交了各自所属企业监控平台部

分备案信息变更申请，经审核，所提交的材料齐全有效，符合企

业监控平台备案相关规定，我局同意变更相关企业监控平台备案

信息（详见附件）。

特此通告。

000033

广 西 壮 族 自 治 区

道 路 运 输 管 理 局 文 件
桂道运科技〔2015〕67 号

 - 2 -

附件：备案信息变更表

            广西壮族自治区道路运输管理局

                  2015 年 8 月 18 日

 - 3 -

附件

备案信息变更表

序号 平台名称 所属企业名称 申请变更内容 变更前备案信息 变更后备案信息

1
星辰北斗兼容智能位

置服务运营平台

重庆北斗导航应用技术

股份有限公司

申请变更平台“运

营企业”

重庆北斗导航应用技术

股份有限公司广西分公

司

广西北斗星辰信息科技有

限公司

2
广西中航星北斗智能

交通监控平台

广西中航星北斗科技有

限公司

申请变更平台“联

系人及电话”
张团团，18078597833

麦启明，0771-3393650

18172382429

3
泰禾卫星定位监控平

台

广西钦州泰禾运输集团

有限责任公司

申请变更平台“联

系人及电话”

杨国立，0777-2103007，

13877776217

邓朝波，0777-2103257，

13877737522

4
广西长宝卫星定位营

运平台

广东长宝信息科技股份

有限公司南宁分公司

申请变更平台“联

系人及电话”
王世敏，13877776217 邓  星， 13617888683

 - 4 -

抄送：重庆北斗导航应用技术股份有限公司、广西中航星北斗科技

有限公司、广西钦州泰禾运输集团有限责任公司、广西长

宝信息科技有限公司，自治区交通运输厅，各市运管处，

本局各领导，监察审计室、货物运输与物流管理科、旅客

运输管理科、城市客运管理科、安全管理科、职业技能管

理科、科技信息管理科。

广西壮族自治区道路运输管理局办公室    2015 年 8月 18日印发